

Nuorisovaltuuston muut asiat.

Nuorvalt 16.04.2020 § 29
125/00.02.10/2020

Valmistelija	<p>Nuorisovaltuusto-ohjaaja Jenni Rahkonen p.050 4451 919</p> <p>Nuorisovaltuusto voi ottaa käsiteltäväksi tai lähettää valmisteltavaksi myös muita kuin esityslistalla olevia asioita.</p> <p>Nuorisovaltuusto toteutti vuoden alussa kyselyn liittyen nuorisovaltuustoon, hyvinvointipalveluihin, liikuntapaikkoihin sekä kunnan maskottiin. Kyselyn tulosten läpikäynti sekä jatkotoimenpiteet. Kutsutaan vierailijoiksi kuulemaan tuloksia; kunnanjohtaja Jouni Eho, rehtori Sari Hakulinen sekä nuorisonohjaaja Sami Niskanen.</p>
Päätösehdotus	<p>Käsitellään muut asiat. Kirjataan ylös kyselyn asioita jotka nousevat esille. Merkitään tiedoksi.</p>
Päätös	<p>Merkitään tiedoksi.</p> <p>Kyselyssä nousi esille, että nuorisotila Siltakylässä on suosituin Pyhtäällä olevista nuorisotiloista, mutta aktiivisia kävijöitä ei ole paljoa. Purolan nuorisotilaa ei kyselyyn vastaajat käytä. Tietoisuus nuorisovaltuustosta on melko alhaista, ehdotettiin, että tietoisuutta parannettaisiin esimerkiksi mainonnalla. Noin 17% vastaajista kertoi, että haluaisivat jäädä Pyhtäälle asumaan. Kunnan ja nuorisovaltuuston toimintaan oltiin melko tyytyväisiä / ei osattu sanoa, mutta yleinen mielipide oli, että nuorten asioita hoidettu hyvin. Tyytyväisyys Pyhtään kuntaan 6,8/10. Tyytyväisyys nuorisovaltuustoon 5,6/10. Liikuntapaikkojen käyttö nuorten keskuudessa kohtuullista ja liikuntapaikkojen kunto koettiin keskimäärin ihan hyväksi. Kehitys- ja hankintaehdotuksina kunnalta toivottiin muun muassa lisää roskapönttöjä, tekojäästä sekä Huutjärven pohjan parannusta. Huutjärven koulun kerhotoimintaan pyydettiin yläkouluikäisten aktivoiminnan kannalta ideoita. Ehdotuksena annettiin se, että kerhotoiminta hyödyntäisi jotenkin opintoja. Lisäksi haluttaisiin nostaa tietoisuutta vaikutusmahdollisuuksista nuorten keskuudessa esimerkiksi kouluvierailun yhteydessä.</p> <p>Kyselystä kävi ilmi, että nuoret haluaisivat konsertin tai julkisuuden henkilön Pyhtäälle.</p> <p>Toivottiin jatkokeskustelua kyselyraportista esimerkiksi hyvinvointilautakunnan kanssa ja annettiin ideaksi toteuttaa foorumi kyselyn tuloksista, jonkinlainen väittelytilaisuus sekä nuorille avoimet ovet Pyhtäänlinnassa tms. tapahtuma.</p>